
 



    

       AJUNTA: OR 

«concordandia con la previo en elarucuo 236 de a Ley de Compañías. convocamos os | 
o qa 14 

nl ro lngaburco boo, | 
pertenedente al cantón Ambar, provincia de. LA el objeto de tratar el VA 
Siguiente orden del día. a y 

1. Constatación del quórum. e 
2. Conocer. a coo. | 

3, Conccer y resciver sobre el informe de Gerente General de la compañía, 
correspondiente al 

4. Conocer y resolwee sobre el Balance: de Resultados, Balance de | 
Flujo Elecaw, Balance de C se y Matas a los Estados. 
Financieros, ¡periodo economico 2017. | 

Se concca de manera especial e indvadual sl Docior Saul Lozada, Comisario Revisor de la 
compañía. domiciliado en la dudad de Ambato, en la Av. Rodrigo Pachano número 24112 
¡Sector Ficoa, cuyo come elecvónico es HOLagaMera mal, com 
NOTA: De conformidad con lo que establece el art 292 de la Ley de Compañias los 

lances generales y los estados dela cuenta y eanacdas y sus aeros, las 
"memorias de los administradores están a de los accionistas, en las oficinas de 
la compañía ubicadas en las instalaciones de ía fábrica A SA, atuado en las calles 

Portugal s/n y Alemania, barrio Ingahurco bajo, perteneciente al cantón Ambato, provincia 
¿e Tanguraiua. documentación que está siendo exbibiga con quince las de amtidpación a 
la junta que los conocerá a 

o O 

Twente aa 
PRESIDENTE GERENTE GENERAL 

e OA ns o



1- Constataión del quémum.- 5e deja constancia de que se encuentran presentes el 100% del 
Captalsocal pagado conforme ala bata de asatentes quese agrega al expesente. 

Presidencia dispone se proce rata el segundo punto egin a comarora rata. 
1 Conocer a ca 

Presidencia solita al Doctor Sa Lozada que en de Comsaro dela compañía 
ob at ome del ejercicio económico 2017, 

A a a 
ae aas: 

ri Mp st vete evrnrnticins uo 
informepresentada. 

Intendene el accionista Francisco Alvear y mociona que el informe de! señor Comisario 
coartada 207 e aid NO 
sometida a votación siendo aprobada por unanimidad de los accionistas concurrentes US 
pueden votar exceptuando los voto: de los administradores y miembros del 
a e rn ta 2 op mad o 2 de 

Compañías no pueden vota, la junta general estraordinaria de accioristas RESUELVE: Aprobar el 
informe presentado por el señor Comsario correspondiente al balance del ejercido 
“económico 2017 el cual consta en el documento adjunto mismo que pasa a formar parte. 
Integiarte de la presente acta. 

Quien Preside esta junta dspone se proceda tratar el acces punto del orden del da: 
3- Conocer y resolver sobre el Informe de General de la compañia, 
correspondiente » balance cel periodo económico prod 8  sectetaria se precede a dar 

  

octura al informe de Gerencia General % del ejercicio económico. 
2017, el cuales puesto a consideración delo: 

eee me coa Eres Coreprdes y ¡Gerencia y modona que el informe de señor. ¡General correspondiente al balance. 
del ejercicla económico 2017 sea aprobado, la moción es sometida a votación siendo. 

O cats iaa de sd nba € NEO AS LO po o dl sc 23 ue a Ly e Compañia no pude vts lata puse — 
cestraordimaria. RESUUAVE: Aprobar el informe presentado por el señor el señor Gerente 

General correspondiente al balance cel ejercicio económico 2017, el cual consta en el 
documento sájunto mismo que pasa. formar parte integrante dela presente acta. 

Cue ein eun opone e rca atar elias pro aora de da: 

AAA PE co



 


